
Contacto

Correo Electrónico ritersan@yahoo.es

Dirección Postal

Coronel López Peña s/n
(30720) San Javier (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PEDIDO 2024/PM085 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2024 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Centro Universitario de la Defensa en San Javier
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cud.upct.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OmkVxJSD4Ys%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 1 bandera de España 210x140 exterior.

Presupuesto base de licitación
Importe 28 EUR.
Importe (sin impuestos) 23,14 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JAIME SEVILLA NICOLÁS
NIF 23022957A

http://www.cud.upct.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OmkVxJSD4Ys%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RO8F8n7ezA1q1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000012983682 |  2024-000365861 | Tue, 02 Apr 2024 12:24:36:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165114696898609566725624314854251426637 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RO8F8n7ezA1q1DdmE7eaXg%3D%3D

